
Střední zdravotnická škola 
a Vyšší odborná škola zdravotnická Zlín

Broučkova 372, Příluky, 760 01 Zlín, tel.: 577 008 111, e-mail: infotSjszszlin.cz, www.szszlin.cz

Prohevea s.r.o. 
Jateční 169 
760 01 Zlín - Prštné 
IČO: 08889767 
DIČ: CZ08889767

OBJEDNÁVKA
Číslo:
Vyřizuje:
Ve Zlíně dne: 11.4.2023

Objednáváme u Vás
statické posouzení střešní konstrukce dle nabídky č. 22-23005 vystavené 21.3. 2023 (je 
součástí objednávky). Nabídková cena bez DPH 68 500 Kč, s připočtením 21 % DPH. 
Cena včetně DPH 82 885 Kč.

S pozdravem

Střední zdravotnická škola -2-
aVyšáí óooorp* zdravotnická Zlí n

. ;**'*^V

Broučková. 372 ?,! .f ■ ič &é2b319 
Příiuk'. >*; í sziizfki.cz
V CO C • Z! n v-ov.. -Zi.Jin.cz

Mgr. Hynek Steska 
ředitel školy

Fakturu vystavte na naši přesně uvedenou adresu:
Střední zdravotnická škola a Vyšší odborná škola zdravotnická Zlín, Broučkova 372, Příluky, 760 01 Zlín. 
Bankovní spojení: KB Zlín; číslo účtu: 14634661/0100; IČO: 00226319. Nejsme plátci DPH.

Děkujeme za vyřízení naší objednávky.

http://www.szszlin.cz




PROHEVEA
PROJEKČNÍ KANCELÁŘ

NABÍDKA č. 22-23005

revize CN č. R0 / datum vystavení 21.3.2023

Objednatel
Střední zdravotnická škola a 
Vyšší odborná škola zdravotnická Zlín

Adresa:

IČO:

DIČ:

Tel.:

Broučkova 372, Příluky 
760 01 Zlín

00226319

E-mail:

Banka:

Zhotovitel

PROHEVEA s.r.o.

., Jateční 169
Adresa. 760 Q1 Z|fn . prštné

IČO: 08889767

DIČ: CZ08889767

Tel.: +420 730 897 187

E-mail: prohevea@prohevea.cz

Banka: Fio banka, č.ú. 2301762278/2010

Poptal: Vystavil: Zdeněk Maňásek 
jednatel

Projekt:

Statické posouzení střešní konstrukce 
SO 1 Střední zdravotnická škola Zlín

1. Zadávací podmínky

Poptávka objednatele ze dne 20.02.2023 na zpracování pasportizace stávajícího stavu a statické 

posouzen stávající konstrukce střechy. Jedná se o obloukovou střešní konstrukci ze sbíjených dřevěných 

vazníků opatřených dřevěným záklopem a izolací z lepenkových asfaltových pásů.

2. Předmět nabídky 

2.1 Technická pomoc
Dokumentace bude vypracována v souladu s vyhláškou č. 499/2006 Sb., o dokumentaci staveb. 

Zaměření stávajícího dřevěného vazníku (skutečný stav neodpovídá TD)

Pasportizace stávajícího stavu střechy - zkreslení do digitální formy

Statické posouzení stávající střešní konstrukce s ohledem na další využití (instalace FVE)

PŘEDÁNÍ DOKUMENTACE

Dokumentace bude předána ve formě tištěné v počtu 2 autorizované paré a formě elektronické na CD 

(1 x ve formátu pdf a 1x edit + pdf)

PROHEVEA s.r.o. tel: +420 730 897 187
IČO: 08889767 e-mail: Drohevea@Drohevea.cz
DIČ: CZ08889767 web: www.prohevea.cz

mailto:prohevea@prohevea.cz
mailto:Drohevea@Drohevea.cz
http://www.prohevea.cz




3. Termíny

3.1 ! Zjednodušená dokumentace (pasport) stavby i 2 týdny

Bod 3.1 je datován podpisem smlouvy nebo po obdržení objednávky.

V případě dodatečných změn nebo požadavků ze strany objednatele, může být termín předání díla 

posunut dle rozsahu změn či nového zadání.

4. Cenová nabídka

Cenová nabídka je zpracována v rozsahu dle požadavků objednatele.

V případě dodatečných změn nebo požadavků ze strany objednatele, může být konečná cena za dílo 

upravena dle rozsahu změn či nového zadání.

Technická pomoc 66 000 ,- Kč
Tisk a kompletace 2 500 ,-KČ

Celkem cena bez DPH j 68 500 Kč

5. Platnost nabídky

Dokumentace bude vypracována po obdržení potvrzené objednávky a předání závazných podkladů. 

V případě dodatečných změn nebo požadavků ze strany objednatele, může být termín předání díla posunut 

dle rozsahu změn či nového zadání. Nabídka je platná do 30.06.2023

6. Platební podmínky

Po protokolárním předání jednotlivých částí díla vystaví zhotovitel daňový doklad a doručí ho 

prokazatelně objednateli. Splatnost každého daňového dokladu je stanovena na 15. kalendářní den po 

skončení měsíce, v němž byla dodávka (resp. dílčí část dodávky) splněna. Daňové doklady musí mít 

náležitosti stanovené v § 28 zák. č. 235/2004 Sb. o DPH ve znění pozdějších předpisů.

7. Spolupůsobení objednatele

V rámci svého spolupůsobení se objednatel zavazuje, že v rozsahu nevyhnutelně nutném, na vyzvání, 

poskytne zhotoviteli spolupráci při zajištění podkladů, doplňujících údajů, upřesnění, vyjádření a stanovisek 

po celou dobu zpracování jednotlivých částí dokumentace.

objednatel jmenuje svého zodpovědného pracovníka, který bude trvale jednat a koordinovat 
stavební, technologické i profesní řešení
objednatel bude v trvalém styku s odpovědnými pracovníky zhotovitele pro účely projednání 
koncepčních otázek jednotlivých problémových oblastí připravované stavby 
objednatel i, zhotovitel předá seznam svých odpovědných pracovníků vč. kontaktů 
objednatel doplní, zajistí pro zhotovitele eventuálně neúplné nebo nedostatečné výchozí podklady 
tak, aby odpovídaly skutečnému a předpokládanému rozsahu a provedení stavby v termínu 
určeném zhotovitelem.

PROHEVEA s.r.o. tel: +420 730 897 187
IČO: 08889767 e-mail: prohevea@prohevea.c2
DIČ: CZ08889767 web: www.prohevea.cz

mailto:prohevea@prohevea.c2
http://www.prohevea.cz




objednatel poskytne včas nutné údaje a informace a sdělí své podstatné požadavky tak, aby 
mohly být zhotovitelem zahrnuty do jím zpracovávané dokumentace příslušné části stavby 
na vyžádání umožní zhotoviteli přístup do předmětné lokality, stávajícího areálu a objektu 
umožní zhotoviteli pořizování nutné fotodokumentace, vlastní průzkum a případné zaměření

8. Záruční lhůta

PROHEVEA s.r.o. odpovídá za to, že:

při výkonu prací a činností vynaloží náležitou péči a odbornost, kterou lze očekávat od příslušně 
kvalifikovaného zhotovitele, který má zkušenosti s výkonem prací podobného charakteru 
dodaná dokumentace bude zpracována v souladu s legislativními požadavky platnými na území 
ČR (zákony, nařízení vlády, vyhlášky, normy, právní předpisy)

PROHEVEA s.r.o. má s Generalli-Českou pojišťovnou a.s. uzavřeno pojištění odpovědnosti za škodu 

autorizovaných inženýrů a techniků činných ve výstavbě na pojistnou částku 25 mil. Kč.

Záruční lhůta bude poskytnuta v délce 24 měsíců.
PROHEVEA s.r.o.

PROJEKČNÍ kancelář 
Jateční 1" Prštné

IČO: 08889 I8889767

S přátelským pozdravem } 7 ' Zdeněk Maňásek, jednatel

PROHEVEA s.r.o.
IČO: 08889767
DIČ: CZ08889767

tel: +420 730 897 187
e-mail: prohevea@prohevea.cz 
web: www.prohevea.cz

mailto:prohevea@prohevea.cz
http://www.prohevea.cz



